
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL JAUNIMO PROBLEMŲ SPRENDIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE 

2013-2018 METŲ PLANO PATVIRTINIMO 

 

2012 m. sausio 25 d. Nr. TS-2.12 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 41 

punktu ir remamasi Europos Sąjungos jaunimo politikos strategijos (KOM(2009) 200), Europos 

jaunimo pakto (COM(2005) 2006), Europos Komisijos Jaunimo politikos baltosios knygos 

(COM(2001) 681), Nacionalinės Lisabonos strategijos įgyvendinimo programa (Žin., 2005, Nr. 

139-5019), Jaunimo politikos pagrindų įstatymo (Žin., 2003, Nr. 119-5406), Nacionalinės jaunimo 

politikos 2011 – 2019 metų plėtros programos (Žin., 2010, Nr. 142-7299), Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2012 m. spalio 26 d. sprendimu Nr. TS-11.192 patvirtintu Rokiškio rajono 

plėtros strateginiu planu iki 2015 m., Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. kovo 4 d. 

sprendimu Nr. TS-3.31 patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės 2011 – 2013 m. strateginiu veiklos 

planu, Rokiškio rajono kaimo vietovių plėtros strategija (toliau – VVG strategija) nuostatomis ir 

tikslais, Rokiškio rajono savivaldybės taryba nusprendžia: 

1. Patvirtinti Jaunimo problemų sprendimo Rokiškio rajono savivaldybėje 2013-2018 

metų planą (pridedama). 

2. Rekomenduoti savivaldybės įstaigoms ir organizacijoms dalyvauti vykdant šiuo 

sprendimu patvirtinto Jaunimo problemų sprendimo Rokiškio rajono savivaldybėje 2013-2018 

metų plano  įgyvendinimo priemones. 

3. Nustatyti, kad atsakingi vykdytojai Jaunimo problemų sprendimo Rokiškio rajono 

savivaldybėje 2013-2018 metų plano  priemones vykdo iš atitinkamiems metams jiems skirtų 

asignavimų. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 

 


